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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81902004V

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit B & T CONSTRUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", Kati i II, nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ndertim rruge, autostrada, ura, viadukte, hekurudha, linja 

per tramvaj, metro, teleferike, pista aeroporti, shtrime rruge 
dhe mbistruktura speciale si edhe punime perkatese 
plotesuese. 2. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra vaditese dhe evakuimi si edhe objekte tè ndryshem 
industriale, social-kulturore, civile dhe jo civile, ndertim te 
infrastruktures, ndertim apertamente dhe vila per banim, 
prodhim materiale ndertimi, ndertim, rehabilitim dhe 
rindertim ndertesa civile dhe ndertime jo civile, import dhe 
eksport materiale ndertimi, pajisjesh dhe te te gjitha 
produkteve ne funksion te aktivitetit  3. Ndertim, realizim 
dhe mirembajtje te gjelberimit urban, perfshire kampe 
sportive, terrene lojerash, sistemim gjelberimi, gjelberim me 
pajisje, rrethime. 4. Prodhim, furnizim, perpunim, nxjerrje 
materiale inerte, germime, prodhim dhe furnizim betoni, 
materiale inerte te ndryshem dhe transportin e tregetimin e 
tyre ne Shqiperi dhe jashte saj, import-eksportin e tyre dhe te 
te gjitha makinerive ne sherbim te aktivitetit te nxjerrjes dhe 
perpunimit tè inerteve. 5. Germime arkeologjike dhe 
aktivitetet e lidhura ngushtesisht me to. 6. Projektim, studim, 
mbikqyrje dhe ekzekutim punime te ndryshme ndertimi civil 
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dhe jo, perfshire te gjitha punimet e parashikuara ne kete akt. 
7. Ndertim impiante te tensionit te mesem e te larte dhe per 
transformimin e energjise elektrike ne korrent te alternuar 
dhe te vazhdueshem dhe per shperndarjen e saj si edhe 
ndertim impiante per ndricimin publik. 8. Ndertim, Instalim, 
Mirembajtje, Tregtim me shumice e pakice, import-eksport 
sisteme dhe impiante: elektrike, hidrauliké, civile dhe 
industriale, impiante té prodhimit e shpèrndarjes sé energjisé, 
impiante ngrohes, kondicionimi, ftohes, dhe energjie te 
alternuar, impiante transporti. 9. Tregtim, shitje, import-
eksport produkte, materiale ndertimi dhe makineri te 
ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit. 10. 
Konsulence e pergjithshme né sektorin tregtar per shoqeri 
shqiptare apo te huaja. 11. Veprimtari me pasurite e 
luajtshme e te paluajtshme, "Real Estate". 12. Ushtrim 
aktiviteti né Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me 
legjislacionin. 13. Cfaredolloj aktiviteti tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne 
licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme. 
Bruno Di Palma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONINOSCIUTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunoDi Palma

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: B & T CONSTRUCTIONS
E-Mail: brunodipalma@ciemsrl.it  



3

Telefon: 0696946700 0688099955 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841989-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283789-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343273-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.09.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 05.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567111-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114CE690-4D61-4E65-9553-0EA5F231FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51367BCE-5470-4F6B-BF9F-1EF76A8AC095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B278B3-1D0F-41DA-9867-B14FA54F403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B2FBE-ED5C-4012-AAFE-06A46A59DB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F88A51-6187-4E26-BB95-48F2993C8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F2C8A3-7E46-43DD-AC65-68E47B26BDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A60C67E-F330-4B4A-959B-9644FB071FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A60C67E-F330-4B4A-959B-9644FB071FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD421C2-8AD7-4AC5-9460-97CD342E18F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D896A-DA78-42FF-A4FC-C2B980D20712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9F97F3-E472-4C05-B2C7-53095D8BDBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A685F9F6-253B-467B-A474-878AF6BB6DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022D8632-2F6D-453C-AEAA-20E0ABF0504D


4

Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714496-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2021, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i të dhënave të administratorit/ortakut. 2- 
Deklarimi i numrit të kontaktit. 3- Deklarimi i adresës së E-Mail.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0688099955")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunodipalma@ciemsrl.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bruno Di Palma")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("BRUNO DI PALMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bruno Di Palma")                      Nga data 
"26/06/2018             Ne daten "26/06/2023
eshte larguar administratori:            ("BRUNO DI PALMA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28569962-0EDE-4185-AC22-4BF7E58D0315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D6DE66-C352-4128-B821-BF4963C556E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E46A4C-1D16-4571-812E-CEEA3874F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0562391A-FDEE-4F6B-A4D8-064F0ECFC01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1ADDDA-2659-4187-B3AC-BBDDF4CEA0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4F2385-6EFF-4DFF-8393-CEE7D57FE7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4F2385-6EFF-4DFF-8393-CEE7D57FE7E1

